Gençler
bu suretle evlendiler. Abdülmuttalib'e
kızını verenin, Nevfel'in kendisi değil

kardeşi EbO Süfyan olduğu da rivayet
edilmektedir.

Abdülmuttalib Hz. Ömer'in hilafetine
kadar Medine'de kaldı. Sonra Dımaşk'a
yerleşti ve orada vefat etti. Vefat tarihi
için hicri 62 (681-82) yılı da gösteril
mektedir.

Abdülmuttalib Hz. Peygamber'den ve
Ali 'den hadis r ivayet etmiş, kendisinden
de oğlu Abdullah, Abdullah b. Haris b.
Nevfel ve onun oğlu Muhammed ri".,d
yette bulunmuşlardır.

Kitabın Osmanlı öncesine ait
cildinden ve tipik Anadolu Selçuklu ne
sihi hattından. bir Anadolu Selçuklu
eseri olduğu anlaşılmaktadır. Uygur üs
IObundaki minyatürlerinin tam benzer
lerine de yine Selçuklu yazmaları ile se
ramiklerinde rastlanmaktadır. Nakkaş

Abdülmü 'min ei-HOyfnin, Konya Kara
tay Medresesi'nin 651 (1253) yılında

tanzim edilen vakfİyesindeki elli şahit

arasında, ismi başlarda yer alan ve ta
şıdığı "eş-şeyh" unvanından o tarihte
yaşlı olduğu anlaşılan Şeyh Abdülmü'
min b. Muhammed ei-HOyi ile aytıı şa

!il FiLiZ ÇAGMAN

ABDÜLMÜ'MİN el-KÜMI

( .s"fll .r_j..li.J.:."- )
Ebu Muhammed Abdülmü'min b.

Aif b. Mahluf el-Kumi
(ö. 558/1163)

Muvahhidler Devleti'nin kurucusu
(1130-1163).

487 yıli' sonlarında (Ocak 1 095) Tlem
sen'e bağlı Taeert (Tacere. Acar) köyün
de doğdu. Serberi Zenate kabilesinin
KOmye koluna mensuptur. Babası geçi
mini çanak çömlek yaparak sağlayan
fakir bir insandı. Doğduğu köyde başla-

dığı tahsilini hacası Muhammed b.